38

1
2)

Sigurno Stamparske grjeske.
Tako grjeskom wu izvorniku.

u izvorniku:
perpetuo habiturum
Francum et Gasparem
publicatum
solutum
st, ipsum mori contingeret
Francus de Constancia
lucri dare debeat predicto
Gaspari, residuum uero dicto-

rum denariorum et lucri
dispenset prout

Martino Xatanni
presbyteri Gasparis
in Barbachano

presentibus iudice Stefano

rusouich iudice Cosma
stipullatione in singulis
quod dieta

Fraternitatis sancti lohannis
Verberatorum

Rimidij de Firmo

Vito scolich

obligauit

Et pro hoc

caligarum de Rassia
eius fratre

Adam Antonij de Firmo,
Petro Antonij de Ancona
continetur plenius
procuradis(!)2)
quomodolibet

loco sui et faciens

ipse met(!) substituens
summis pontificibus

continetur dandum et
gendomi et

uota legata
karitatiua
procuratores

indul-

U prijepisu
Gigante-a |

na str.

215

216

217

218

219
220

221

222

redak

5 ozgo
11 ozgo
1 ozdo
2 ozdo

5/6 ozdo

1 ozgo

2 ozgo

in margine prve
i druge isprave
12 ozgo

17/18 ozgo
5 ozdo

7 ozdo

5 ozdo
18 ozdo

2 ozgo

12 ozgo
12 ozdo
17 ozdo

10/11 ozgo

2 ozdo
4 ozdo

13 ozgo

14 ozgo
14 ozgo
15 ozdo
17 ozdo

in margine

in margine
14 ozgo
15 ozgo

3) Ponovljeno u izvorniku,

stoji:
proprio habiturum
Venerabiles Virj
promissorum
in solidum Et ad

fraudis siue illi

tactis scriptis
attendere ed obseruare

suum verum procura-
torem
ad comparendum ooram

uerum procuratorem

ordinauit Gherdina
literas regiminis
quos rethraet
aliquid

ipsum regimen
decem septem

Ibigue Maurus
potuisset (sic)?
praefati creditoribus
habito a dictis

acquisitorum tempore

durauerit

inter isos maritos
seu conuentione
diete terre Fluminis

Cola grandagi
Cola Grandagi
tale concordium fecit

1) Tako u izvorniku grjeSkom mjesto »retrahet«.

2) Nije potrebno »sic«, jer u izvorniku ne stoji »potuisset«,

u izvorniku:

perpetuo habiturum
Venerabiles Viri

premissorum

in solidum possit publicari to-
tiens quotiens requisiuerint
omnes siue quilibet ipsorum
in solidum Et ad

fraudis siue dolli(!)

credatur illis siue illi

tactis scripturis
attendere et obseruare
publicatum
solutum

suum uerum et
procuratorem

ad comparendum si
fuerit coram

uerum et legitimum procura-
torem

ordinauit Gherdinam

legitimum

opus

quos rethraet( I)*)
literam regiminis

aliquod

dictum regimen
decem et septem
Ibique iudex Maurus

potuissent

prefatis creditoribus
habitis a dictis m

acquisitorum per maritos
tempore

durauit

inter ipsos ipsos(!)3 maritos

seu conuentiones

diete terre Fluminis terre

Fluminis(!)3

publicatum